
I II IV V VI VII VIII IX

1 3.2 Prerje bimë të vogla 0-10 cm m2 6372

2 3.25/b Gërmim kanalesh në tokë të butë, me krahe, me seksion deri 0.75

m2

m3 2829

3 3.47/1a Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, çdo 30 cm, toke

te zakonshme

m3 2800

4 3.97/a Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi

deri 2 m, prani uji ~ 2m kategoria III, me shk ne toke

m3 4240

5 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni prog, 0-11620 m, t= 8 cm. (

Veshje e re betoni c16/20 per taban dhe skarpatat e kanalit)

m3 2756

6 3.243 Riparim i hyrjeve dhe daljeve te strukturave prej betoni te

tonbinove ekzistuese e vepra arti te kanalit kryesor

m3 28

7 An Ndertimi i prizave te reja ne kanalin kryesor Bxh (40*50) copë 5

8 An Ndërtim ura të reja auto HD=1.5m, B=3m, H=2m copë 4

9 3.97/a Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi >2

m, toke zak, kategoria III, me shkarkim në tokë

m3 820

10 3.25/c Gërmim kanalesh në tokë të fortë, me krahe, me seksion deri 0.75

m2

m3 186

11 An Puseta e hyrjes dhe e daljes së sifonit copë 1

12 An Ankera Tipi 1 copë 10

13 An Ankera Tipi 2 copë 12

14 4.740 F.V Tub çeliku  φ=600, t= 6.3 mm ton 45.373

15 2.195 H/izolim me dy duar bitum m2 1028

16 2.196 H/izolim me dy duar bitum + 1 kk (mbështetëse + pus) m2 42

17 3.97/a Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi >2

m, toke zak, kategoria III, me shkarkim në tokë

m3 888
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18 3.25/c Gërmim kanalesh në tokë të fortë, me krahe, me seksion deri 0.75

m2

m3 204

19 An Puseta e hyrjes dhe e daljes së sifonit copë 1

20 An Ankera Tipi 1 copë 12

21 An Ankera Tipi 2 copë 14

22 4.740 F.V Tub çeliku  φ=600, t= 6.3 mm ton 60.06

23 2.195 H/izolim me dy duar bitum m2 1302

24 2.196 H/izolim me dy duar bitum + 1 kk (mbështetëse + pus) m2 53

25 An Zbrazja e rezervuarit me sistem sifon me tubacion HDPE DN300

PN10 q=500 l/s (Karikimi i tubacionit me elektropompë)

op 120

26 An Punime pë zhbllokimin e ujëlëshuesit me injektim uji me presion

të lartë PN25 dhe goditje mekanike

op 5

27 An-49 Prishje struktura betoni m3 4.5

28 An-4 Ndërtim pusete komandimi në bjefin e poshtëm të digës copë 1

29 4.3 Konstruksione metalike të thjeshta per akses ne pusetën e

komandimit

ton 0.85

30 An-57 F.V Tub metalik d=219 mm për sistemin e komandimit të

ujëlëshuesit

ml 20

31 4.121/8 F.V. saraqineska celiku me fllanxha ,  d=200 mm copë 2

32 4.113/6 F.V. saraqineska celiku çift,  d=200 mm copë 4

33 An Zbrazja e rezervuarit me sistem sifon me tubacion HDPE DN300

PN10 q=500 l/s (Karikimi i tubacionit me elektropompë)

op 60

34 An Punime pë zhbllokimin e ujëlëshuesit me injektim uji me presion

të lartë PN25 dhe goditje mekanike

op 3.5

35 An-49 Prishje struktura betoni m3 2.5

36 An-4 Ndërtim pusete komandimi në bjefin e poshtëm të digës copë 1

37 4.3 Konstruksione metalike të thjeshta per akses ne pusetën e

komandimit

ton 0.85

38 An-57 F.V Tub metalik d=219 mm për sistemin e komandimit të

ujëlëshuesit

ml 20

39 4.121/8 F.V. saraqineska çeliku me fllanxha ,  d=200 mm copë 2

40 4.113/6 F.V. saraqineska çeliku çift,  d=200 mm copë 4




